10

11

12

13

14

15

16

17

08:30

08:35

08:40

08:45

08:50

08:55

09:00

09:05

09:10

09:15

09:20

09:25

09:30

09:35

09:40

09:45

09:50

Kreisverband VIIl Esens e.V.

Einzelmeisterschaften 2005

Samstag den 21 Mai 2005

méannliche Jugend B - Holz

Alexander Behrends
Westeraccum

Christian Gerdes
Willmsfeld

Rolf Schapals
Mamburg

Stefan Harms
Nenndorf

Alexander Gerdes
Holtgast

Henning Hinrichs
Utgast

mannliche Jugend B - Gummi

Frank Dirks
Ochtersum

Andree Coordes
Utarp/Schweind.

Armin Tolksdorf
Neuschoo

Jens Schuster
Holtgast

Andree Janssen
Negenmeerten

mannliche Jugend C - Holz

Rene Ihnken
Esens/Moorweg

Maik Freesemann
Thunum

Christian Tjarks
Mamburg

Daniel Tieden
Nenndorf

Tjark Ommen Janssen
Bensersiel

Alexander Hinrichs

Pascal Kruse
Neuschoo

Jens Diedrich
Bensersiel

Sven Krey
Utarp/Schweind.

Sascha Tjaden
Eversmeer

Hendrik Schuirmann
Fulkum

Kai-Uwe Ballmann
Mamburg

Sebastian Windt
Utgast

Jens Dirks
Werdum

Renko Willms
Dunum

Soren Wiemken
Westeraccum

Daniel Harms
Utgast

Timo Saathoff
Eversmeer

Rewert Schréder
Fulkum

Jens Weets

Esens den 05.05.05

Sascha Schipper
Blomberg

Sven Piontek
Esens/Moorweg

Mario Janssen
Ochtersum

Holger Eden
Stedesdorf

Maik Grensemann
Negenmeerten

Ralf Dirks
Werdum

Mirco Eilts
Utarp/Schweind.

Helge Meents
Willmsfeld

Jan Claassen
Bensersiel

Keno Backer
Fulkum

Kai Roden
Eversmeer

Dirk Dirks
Stedesdorf

Hauke Heyen
Utarp/Schweind.

Jan Otten
Werdum

Kevin Daro
Willmsfeld

Martin Meints
Ochtersum

Jorg Feddermann



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

09:55

10:00

10:05

10:10

10:15

10:20

10:25

10:30

10:35

10:40

10:45

10:50

10:55

11:00

11:05

11:10

11:15

Kreisverband VIIl Esens e.V.

Dunum

mannliche Jugend C - Gummi

Mario Greif
Ostbense

Hauke Gerdes
Willmsfeld

Elmar Pauls
Westeraccum

Eike Reents
Dunum

Michael Janssen
Eversmeer

Frank Krey
Stedesdorf

mannliche Jugend D - Holz

Andree Uphoff
Utarp/Schweind.

Rene Wildemann
Mamburg

Marcel Sjuts
Negenmeerten

Dennis Humble
Utgast

Eike Janssen
Bensersiel

Simon Rabenstein
Eversmeer

mannliche Jugend D - Gummi

Nico Olchers
Nenndorf

Marco Sanchez
Mamburg

Jan-Ole Westerbur
Werdum

Sven Eden
Stedesdorf

Wilko Tjarks
Utgast

mannliche Jugend E - Holz

Holtgast

Sven Plaisier
Altharlingersiel

Uwe Bartels
Utarp/Schweind.

Steffen Janssen
Ochtersum

Christian Lick
Esens/Moorweg

Sven Eiben
Holtgast

Hendrik Janssen
Dunum

Frank Meiners
Blomberg

Sven Cornelius
Westeraccum

Jan-Hendrik Oltmanns
Nenndorf

Heiko Bengen
Willmsfeld

Enno Evers
Utarp/Schweind.

Dirk Oldewurtel
Thunum

Maik Feddermann
Negenmeerten

Andre FleRner
Eversmeer

Ingo Claassen
Bensersiel

Dennis Freese
Neuschoo

Negenmeerten

Marco Engelkes
Eversmeer

Mense Tolksdorf
Neuschoo

Malte Witthaus
Mamburg

Aike Schierenberg
Negenmeerten

Detlef Heyen
Nenndorf

Alexander Windt
Utgast

Patrick Janssen
Thunum

Hauke Antons
Altharlingersiel

Soren Goldenstein
Stedesdorf

Lukas Sonnenschein
Neuschoo

Friso Frerichs
Holtgast

Daniel Claassen
Dunum

Timo Fischer
Blomberg

Uwe Willms
Dunum

Lukas de Vries
Westeraccum

Marcel Klose
Utarp/Schweind.

Kai Arends
Holtgast
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42
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

11:20

11:25

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

12:00

12:45

12:50

12:55

13:00

13:05

13:10

13:15

13:20

13:25

13:30

Kreisverband VIIl Esens e.V.

Wilke Gerdes
Ochtersum

Mario Rahmann
Werdum

Malte Janssen
Utarp/Schweind.

Kevin Janssen
Neuschoo

Nico Kdnigshoff
Westeraccum

Dirk Reinecke
Mamburg

Stefan Hinrichs
Eversmeer

Tobias Lottmann
Nenndorf

Patrick Becker
Ostbense

weibliche Jugend D - Holz

Rieke Ehnts
Altharlingersiel

Ute Siebelts
Holtgast

Ariane Dirksen
Utarp/Schweind.

Nadine Uphoff
Blomberg

Svenja Metzler
Nenndorf

Nadine Steenblock
Werdum

weibliche Jugend D - Gummi

Christina Meppen
Thunum

Wiebke Osterkamp
Altharlingersiel

Lena Baumfalk Egberts
Bensersiel

Heike Jochims
Utarp/Schweind.

Jannes Hollmann
Mamburg

Jabbo Gerdes
Willmsfeld

Renko Habben
Nenndorf

Marco Andreessen
Holtgast

Jan Behrens
Stedesdorf

Eike Janssen
Blomberg

Eike Janssen
Holtgast

Lisa Rector
Fulkum

Tosca Palma
Neuschoo

Tanja Konig
Ostbense

Kerstin Wiemken
Willmsfeld

Carina Kau
Utgast

Inka Janssen
Ochtersum

Nicole Andreessen
Holtgast

Nadine Tjaden
Eversmeer

Anke Redelfs
Utgast

Daria Djuren
Negenmeerten

Jannes Janssen
Blomberg

Markus Bartels
Eversmeer

Mirco Greif
Ostbense

Helge Hohaus
Altharlingersiel

Bernd Dirks
Ochtersum

Sdren Janssen
Werdum

Edwin Wiemken
Willmsfeld

Fabian Kruse
Neuschoo

Dennis Freudenberg
Utarp/Schweind.

Jasmin Siebelts
Negenmeerten

Michaela Bergmann
Eversmeer

Talea Knak
Westeraccum

Sinah Janssen
Stedesdorf

Nela Janssen
Dunum

Sarah Emken
Mamburg

Laura Cassens
Fulkum

Maike Cremer
Nenndorf

Claudia Tholen
Neuschoo

Anneke Wiemken
Willmsfeld
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63
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72

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

Kreisverband VIIl Esens e.V.

Stefanie Schelm
Ochtersum

Nicole Stephan
Blomberg

weibliche Jugend C - Holz

Anke Bruns
Stedesdorf

Maren Cremer
Willmsfeld

Lena Pree
Holtgast

Sonka Willms
Dunum

Kathleen Freese
Esens/Moorweg

weibliche Jugend C - Gummi

Bianca Bergmann
Eversmeer

Wera Mayer
Neuschoo

Hilke Barfknecht
Westeraccum

Natascha Remmers
Esens/Moorweg

Katrin Budinger
Stedesdorf

Maike Koster
Negenmeerten

weibliche Jugend B - Holz

Janna Antons
Altharlingersiel

Frauke Janssen
Ochtersum

Iris Rocker
Utarp/Schweind.

Mona Bischer
Willmsfeld

Katharina Neubauer
Blomberg

Susann Bieck

Nadine Harms
Dunum

Carina Schmidt
Altharlingersiel

Melanie Harms
Utgast

Sarah Gotz
Neuschoo

Maren Hosberg
Ochtersum

Christin Miller
Utarp/Schweind.

Wencke Eden
Stedesdorf

Annika Eiben
Mamburg

Imke Gerdes
Ochtersum

Kristina Rabenstein
Eversmeer

Lena Wichmann
Esens/Moorweg

Ann-Christin Lindner
Dunum

Manuela Butterbach
Neuschoo

Siinke Eden
Stedesdorf

Lisa-Marie Jacobs
Werdum

Kerstin Ballmann
Mamburg

Jasmin Eilts
Utarp/Schweind.

Ramona Backenhaus
Westeraccum

Rena Ubben
Utarp/Schweind.

Kathrin Goldenstein
Stedesdorf

Linda Harms
Nenndorf

Anne Coordes
Altharlingersiel

Katja Bookmeyer
Dunum

Ines Schmidt
Holtgast

Mareike Willms
Bensersiel

Andrea Zimmering
Willmsfeld

Mareike Ziemann
Blomberg

Daniela Eden
Stedesdorf

Frauke Habben
Werdum

Yvonne Caspers
Holtgast

Lena Claassen
Westeraccum

Imke Freese
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15:10

15:15

15:20

15:25

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:00

16:05

16:10

16:15

16:25

16:30

16:35
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Mamburg

weibliche Jugend B - Gummi

Elke Kleen
Utarp/Schweind.

Gesa Bollmann
Altharlingersiel

Mareike Goldenstein

Stedesdorf

Svenja Koster
Negenmeerten

Silke Braams
Utgast

Wiebke Weets
Holtgast

weibliche Jugend A - Holz

Inga Janssen
Dunum

Stephanie Horn
Neuschoo

Andrea Cremer
Willmsfeld

Antke Schmidt
Westeraccum

weibliche Jugend A - Gummi

Dominique Remmers

Esens/Moorweg

Christina Peters
Blomberg

Petra Janssen
Stedesdorf

Liane Hinrichs
Mamburg

mannliche Jugend A - Holz

Roman Wilbbenhorst

Eversmeer
Patrick Kruse
Neuschoo

Jan Hosberg
Ochtersum

Marina Meinders
Ochtersum

Claudia Peters
Blomberg

Wencke Geisler
Esens/Moorweg

Rena Janssen
Mamburg

Mareike Meents
Blomberg

Elena Goldenstein
Utarp/Schweind.

Heike Eiben
Utgast

Sarah Weets
Mamburg

Kathrin Harms
Dunum

Lisa Goldenstein
Utarp/Schweind.

Sandra Siebelhoff
Altharlingersiel

Janna Bengen
Willmsfeld

Jens Goldenstein
Blomberg

Ralf Krey
Stedesdorf

Lars Remmers
Esens/Moorweg

Utgast

llona Hillerts
Eversmeer

Kerstin Bengen
Dunum

Svenja Freimuth
Westeraccum

Imke lhmels
Werdum

Andrea Kerls
Willmsfeld

Michaela Onken
Ostbense

Kathrin Dirksen
Stedesdorf

Sarah Poppen
Ochtersum

Swenja Janssen
Altharlingersiel

Tanja Neumann
Ochtersum

Jennifer Rinkau
Werdum

Yvonne Schuppe
Neuschoo

Janina Caspers
Westeraccum

Mathias Freese
Fulkum

Thomas Kleen
Utarp/Schweind.

Wilko Fimmen
Mamburg
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16:40

16:45

16:50

16:55

17:00

17:05

Kreisverband VIIl Esens e.V.

Dirk Muller
Werdum

mannliche Jugend A - Gummi

Patrick Ehlert
Bensersiel

Robert Kleen
Utarp/Schweind.

Armin Bents
Blomberg

Thorsten Stielfsen
Fulkum

Wilko Frerichs
Mamburg

Peter Konig
Werdum

Daniel Lutjens
Nenndorf

Dennis Bischer
Willmsfeld

Andre JanfRen
Westeraccum

Jonny Hinrichs
Willmsfeld

Lars Beninga
Eversmeer

Manuel Ubben
Stedesdorf

Stefan Willms
Neuschoo

Jens Peters
Negenmeerten

Timo Bollmann
Altharlingersiel



